

خبرنامه

پس از ماهه دوری؛

حسن یزدانی در اردوی تیم ملی حضور یافت



حسن یزدانی کاپیتان تیم ملی کشتی آزاد در تمرینات تیم ملی کشتی آزاد در شهرستان نور مازندران حضور یافت. به گزارش سایت فدراسیون کشتی، اردوی تیم ملی کشتی آزاد از روز ۲۴ اردیبهشت ماه در شهر نور مازندران در حال برگزاری است و تا آخر اردیبهشت ماه ادامه خواهد داشت. ۶ کشتی گیر به این مرحله از اردوی آماده سازی کشتی گیران دعوت شده اند و تمرینات خود را زیر نظر محسن کاوه سرمربی و کادر فنی تیم ملی کشتی پیگیری می کنند. حسن یزدانی دارنده ۹ مدال المپیک و جهان که پس از جراحی سنگین کتف چندین ماه از تشک کشتی دور بود، در محل اردوی آزادکاران حضور یافت و تمرینات خود را زیر نظر کادر فنی برگزار کرد.



مصطفی میرعمادیان مربی سابق تیم ملی کشتی آزاد:

تصمیم فدراسیون کشتی و کادر فنی درباره حسن یزدانی عاقلانه بود

مصطفی میرعمادیان مربی سابق تیم ملی کشتی آزاد، با بیان اینکه تصمیم فدراسیون کشتی و کادر فنی تیم ملی برای اعزام حسن یزدانی به تورنمنت مجارستان عاقلانه بود، گفت: لازم است او پس از جراحی کتف و دوری چند ماهه از میداین، در میدانی محک بخورد که از سطح متوسطی برخوردار باشد.

مصطفی میرعمادیان در گفتگو با ایسنا، درباره اعزام حسن یزدانی به تورنمنت رنکینگ مجارستان برای مشخص شدن وضعیت کتف او پس از انجام عمل جراحی و دوری چند ماهه از میداین کشتی پیش از المپیک پاریس، اظهار کرد: به اعتقاد من تصمیم فدراسیون کشتی و کادر فنی تیم ملی درباره حسن یزدانی عاقلانه و با تدبیر بود.

آن‌ها بحث برگزاری انتخابی را کنار گذاشتند و اعلام کردند یزدانی به تورنمنت مجارستان برود، اگر کتف او در شرایط خوبی بود و به او اجازه رقابت با حریفان را داد به المپیک می‌رود، در غیر اینصورت با توجه به زمان کم تا المپیک، بحث انتخابی رو در رو به نظر من منتهی است و نفر بعدی مد نظر کادر فنی وارد می‌شود و تصمیم دیگری گرفته خواهد شد.



پیشنهاد پرسپولیس و سپاهان به مدافع اردنی

دو تیم از لیگ برتر ایران و یک باشگاه ترکیه‌ای در تلاش برای جذب مدافع تیم ملی فوتبال اردن هستند. به گزارش ایسنا، یزن العرب یکی از بهترین مدافعان تاریخ فوتبال اردن است که در تیم المعین قطر بازی می کند. قرارداد این بازیکن اردنی تابستان پیش رو به پایان می‌رسد و این باعث شده تا منتزایان او برای جذب اقدام کنند. روزنامه "خبرنی" اردن اعلام کرد که یزن العرب از تیم های قاسم پاشا ترکیه و پرسپولیس و سپاهان ایران پیشنهاد داشته است.

این روزنامه اردنی نوشت: مدیر برنامه های یزن العرب پیشنهادی از تیم قاسم پاشا و دو پیشنهاد از پرسپولیس و سپاهان که در لیگ برتر ایران بازی می کنند دریافت کرده است.

این بازیکن اردنی در شرایط کنونی با هیچ تیمی قرارداد ندارد و این باعث می‌شود تا بتواند با هر تیمی که می‌خواهد وارد مذاکره شود.



استقلالی‌ها پولدار شدند

تیم فوتبال استقلال در هفته بیست و هفتم لیگ برتر در ورزشگاه آزادی فولاد را شکست داد تا در فاصله سه هفته مانده به پایان بازی‌ها در صدر جدول رده‌بندی قرار بگیرند.

مستولان استقلال پادشاه این بازی را به حساب بازیکنان واریز کردند و قرار است تا پایان لیگ در صورت کسب برد در هر بازی همین مقدار پاداش (۸۰ میلیون تومان) به بازیکنان پرداخت شود.

استقلال در ادامه رقابت‌های لیگ برتر، سه‌شنبه در ورزشگاه وطنی قائمشهر به مصاف نساجی مازندران خواهد رفت.



علیرضا اکبریور مهاجم پیشین تیم فوتبال استقلال:

مهم گرفتن سه امتیاز است

علیرضا اکبریور مهاجم پیشین تیم فوتبال استقلال درباره برتری استقلال برابر فولاد گفت: با توجه به برد پرسپولیس برابر هوادار، استقلال باید سه امتیاز این بازی خانگی را می‌گرفت تا به صدر جدول برگردد و خوشبختانه این اتفاق هم رخ داد. فولاد نیز دنبال حداقل امتیاز بود، ولی استقلال از تک گل خود دفاع کرد و به سه امتیاز رسید.

وی در واکنش به برخی انتقادهای مبنی بر اینکه استقلال در اکثر بازی‌ها فقط با اختلاف گل یک برنده می‌شود، تأکید کرد: مهم گرفتن سه امتیاز است و این حسن بزرگی است که استقلال از گل زده‌اش به بهترین شکل محافظت می‌کند.



استقلال و پرسپولیس کار سختی دارند

محمدرضا زادمهر پیشکسوت پرسپولیس:



تیم فوتبال پرسپولیس با ۵۹ امتیاز در رده دوم جدول حضور دارد و سرخ‌ها برای کسب عنوان قهرمانی با استقلال تهران در صدر جدول در رقابت هستند و ۲ بازی باقی مانده برای شاگردان «اوسمار ویدرا» بسیار حساس و مهم خواهد بود. پرسپولیس پس از دیدار با هوادار که با پیروزی دو بر صفر این تیم همراه بود روز سه شنبه اول خرداد باید در ورزشگاه آزادی به مصاف استقلال خوزستان برود که این بازی با توجه به جایگاه دو تیم در جدول بسیار مهم و حساس خواهد بود. محمدرضا زادمهر پیشکسوت پرسپولیس در رابطه با شرایط این تیم در دیدارهای اخیر اظهار داشت: با توجه به نتایج رخ داده در هفته‌های اخیر رقابت قهرمانی بین دو تیم استقلال و پرسپولیس است و سپاهان دیگر شانس پرسپولیس پس از دیدار با هوادار که با پیروزی دو بر صفر این تیم همراه بود روز سه شنبه اول خرداد باید در ورزشگاه آزادی به مصاف استقلال خوزستان برود که این بازی با توجه به جایگاه دو تیم در

اسماعیل حلالی پیشکسوت باشگاه پرسپولیس:

در فوتبال هیچ چیز مشخص نیست



در هر سه مسابقه باید نتایج خوبی بگیرد، از طرفی باید منتظر لغزش استقلال هم باشد و طبیعتاً کار این تیم نسبت به استقلال برای قهرمان شدن سخت‌تر است. با این حال در فوتبال هیچ چیز مشخص نیست و نباید فراموش کنیم که سال گذشته پرسپولیس چگونه قهرمان شد.

هافبک پیشین تیم فوتبال پرسپولیس همچنین تصریح کرد: پرسپولیس از تساوی استقلال برابر تراکتور استفاده نکرد. این تیم می‌توانست در روز توقف استقلال، سپاهان را در ورزشگاه آزادی شکست بدهد و به صدر جدول برود، آنهم در شرایطی که سپاهان در ۱۰ بازی گذشته‌اش یک یا دو برد به دست آورده بود و شرایط خوبی نداشت. حلالی در پایان خاطرنشان کرد: پرسپولیس شرایط خوبی دارد و تنوع تاکتیکی در این تیم دیده می‌شود، در ضمن باید در بحث از دست دادن موقعیت‌های گلزنی، کادر فنی تمریناتی در نظر بگیرد، چون اگر پرسپولیس راحت فرصت‌ها را از دست بدهد، ممکن است با مشکل مواجه شود.

درد و سرنوشت قهرمانی دست خودش است. از آنجایی که در فوتبال نمی‌توان چیزی را پیش‌بینی کرد، پرسپولیس نیز همچنان شانس دارد. وی افزود: پرسپولیس جدا از اینکه

دو تیم رقابتی نزدیک با یکدیگر دارند و هر تیمی تمرکز لازم را داشته باشد و کمتر اشتباه کند، قهرمان خواهد شد. در حال حاضر استقلال یک قدم به قهرمانی نزدیک‌تر است چون یک امتیاز بیشتر

محمدرضا مهدوی بازیکن پیشین تیم‌های استقلال و پرسپولیس:

تیمی که آرامش داشته باشد جام‌المس خواهد کرد



قهرمانی هر یک از دو باشگاه گفت: هیجان برای هوادار خوب است اما اگر قرار باشد همین وضع را بازیکن در داخل زمین تجربه کند همه چیز فرق خواهد داشت. غیر قابل جبران خواهد خورد.

تیمی که آرامش داشته باشد جام‌المس خواهد کرد و تیمی که نتواند احساسات خود را کنترل کند ضربه غیر قابل جبران خواهد خورد.

خبر

تیم ملی توکوندوی ایران قهرمان آسیا شد

تیم ملی توکوندوی مردان ایران با کسب ۳ مدال طلا، ۲ مدال نقره و ۲ مدال برنز به عنوان قهرمانی آسیا رسید. تیم ملی توکوندوی مردان ایران با کسب ۳ مدال طلای مهدی حاج‌موسایی در ۵۸-، محمد حسین یزدانی در ۸۷- و آرین سلیمی در وزن ۸۷+ کیلوگرم، ۲ مدال نقره علی خوش روش در ۸۰- و مهران برخورداری در وزن ۸۷- کیلوگرم و ۲ مدال برنز ابوالفضل زندی در ۵۸- و متین رضایی در وزن ۶۳- کیلوگرم، عنوان قهرمانی آسیا را پس از ۸ سال از آن خود کرد. ملیکا میرحسینی در وزن ۷۲- و سعیده نصیری در وزن ۴۶- کیلوگرم زنان نیز به ترتیب صاحب مدال های نقره و برنز شدند. مبینا نعمت‌زاده در ۴۹-، ناهید کیانی در ۵۳-، الهام حقیقی در ۶۲- و امیرسینا بختیاری در وزن ۷۴- کیلوگرم نیز با شکست مقابل رقبای خود حذف شدند.



پارادو و میدانی قهرمانی جهان - ژاپن:

سامان پاکباز به مدال برنز رسید



سامان پاکباز اولین مدال ایران در رقابت‌های پارادوومیدانی قهرمانی جهان را به نام خود ثبت کرد.

گفتنی است، در دومین روز از رقابت‌های پارادو و میدانی قهرمانی جهان در شهر کوبه ژاپن، رقابت پرتاب وزنه کلاس ۲۰۱۸ برقرار شد؛ جایی که سامان پاکباز ملی‌پوش کشورمان با حریفانی از لتونی، ازبکستان، اسپانیا، سرستان، رومانی و مولداوی رقابت کرد.

پاکباز که سابقه کسب یک نقره در پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو، کسب عنوان نایب قهرمانی در بازی‌های پارالمپیک ۲۰۱۸ جاکارتا و همچنین ۲ طلا و ۲ برنز در رقابت‌های جهانی ۲۰۱۵ و ۲۰۱۷ را در کارنامه دارد، بهترین عملکرد را در پرتاب دوم داشت و رکورد ۱۴۵٫۵۶ متر را به ثبت رساند و موفق به کسب مدال برنز شد و به مقام سوم دست یافت. بدین ترتیب پاکباز اولین مدال‌آور ایران در این دوره از مسابقات لقب گرفت.



محمود فکری سرمربی اسبق استقلال:

به قهرمانی استقلال امیدوارم

محمود فکری سرمربی اسبق استقلال با اشاره به رقابت پرسپولیس با استقلال در کورس قهرمانی عنوان کرد: پرسپولیس وقتی بالا بیاید به راحتی صدر را از دست نمی‌دهد، بالاخره تیم با تجربه و بزرگی هستند که می‌دانند چه فرصتی در هفته‌های آخر دارند. امیدوارم استقلال‌ها تمام تمرکزشان را بگذارند و در هفته‌های آخر درگیر حواشی نشوند. تمام تمرکشان روی بازی‌ها باشد و با کسب امتیازات قهرمان شوند.

وی در مورد شانس قهرمانی استقلال عنوان کرد: بعد از بازی خیلی از این مشکلات شاید حل شود و همه چیز فراموش می‌شود. تا زمانی که فصل تمام نشود، موارد مختلف در مشکلات وجود دارد. من به قهرمانی استقلال امیدوارم. با همه مشکلاتی که در این مدت وجود داشت، تقریباً می‌توان گفت که از شروع فصل صدر جدول بودند و الان هم اینکه بتوانند صدر را حفظ کنند در توانایی بازیکنان استقلال وجود دارد.



فرشته خسروی عضو تیم ملی فوتسال زنان:

به جام جهانی صعود خواهیم کرد

فرشته خسروی عضو تیم ملی فوتسال زنان درباره تمرینات و حضور تیم ملی فوتسال بانوان در جام ملت‌های آسیا، گفت: خدا را شکر می‌کنم اردوهای خوبی را پشت سر گذاشتیم. تمرینات بدنسازی و کار با توپ داشتیم و شرایط اردو راضی‌کننده است.

او درباره وضعیت تیم برای شرکت در جام ملت‌های آسیا افزود: تا جام ملت‌های آسیا یک سال فرصت داریم تا کار کنیم و همانند دوره‌های قبل قهرمان شویم. بازیکن تیم ملی فوتسال در پاسخ به این پرسش که ایران در دو دوره قبل مسابقات قهرمانی آسیا قهرمان شده است، شرایط ورزشکاران را برای دوره بعد چگونه ارزیابی می‌کند، تصریح کرد: شرایط نسبت به دو دوره قبل فرق کرده و سخت‌تر شده است اما تلاش می‌کنیم کمبودها را جبران کنیم. هر چند به اعتقاد من نیاز به بازی دوستانه داریم تا زمان از دست داده گذشته را جبران کنیم.

او همچنین درباره اولین دوره جام جهانی که در فیلیپین برگزار می‌شود و این‌که تصور می‌کند ایران شرایط حضور در جام جهانی را دارد یا خیر؟ اظهار کرد: به امید خدا به جام جهانی صعود خواهیم کرد اما اول باید جام ملت‌های آسیا را با نتایج خوب پشت سر بگذاریم. ما خودمان را در جام جهانی می‌بینیم. از ترکیب سال ۹۷ فکر می‌کنم ۵-۴ نفر باقی مانده و تغییرات زیادی داشتیم. البته تیم خوب است و امید زیادی به آن داریم.



محکومیت ۴ میلیارد تومانی استقلال

کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال آرای خود را در مورد پرونده‌های مختلف به شرح زیر صادر کرد:

- با توجه به شکایت میلاد کمندانی از باشگاه خیبر خرم آباد، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۴ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۷۵ میلیون و ۴۹۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.
- در پرونده شکایت رضا دهقانی از باشگاه نفت مسجد سلیمان، این باشگاه به پرداخت مبلغ یک میلیارد ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۲۸ میلیون و ۱۵۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم گردید.
- در پی شکایت احمد نصیری از باشگاه مس کرمان، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۶ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۲۵۴ میلیون و ۴۷۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.
- با توجه به شکایت سجاد شهباززاده از باشگاه استقلال تهران، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۴۰ میلیارد ریال بابت اصل خواسته و مبلغ یک میلیارد و ۵۲۶ میلیون ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.